[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

__________________                                                                                       №____
г. Новосибирск
О проведении областного конкурса социально-значимых материалов СМИ,

посвященных профилактике и борьбе с терроризмом

«СМИ против террора»
В соответствии с п. 4.5 ведомственной целевой программы «Обеспечение информирования населения о деятельности органов власти Новосибирской области  на  2012-2015 годы», утвержденной приказом департамента массовых коммуникаций Новосибирской области от 02.09.2011 №140 приказываю:
1. Провести в 2014 году областной конкурс социально-значимых материалов СМИ, посвященных профилактике и борьбе с терроризмом «СМИ против террора» (далее - Конкурс).
2. Утвердить Положение о Конкурсе.
2. Утвердить состав  конкурсной комиссии.
3. Заместителю министра – начальнику управления информационной политики министерства региональной политики Новосибирской области   (Стахеев И.С.):

1) организовать работу по проведению Конкурса в 2014 году;
2) до 28 марта 2014 года организовать подведение итогов Конкурса по результатам работы за 2013 год и провести церемонию вручения наград победителям и лауреатам конкурса до 28 апреля 2014 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. министра                                                                                        Н.Ф. Колпакова
Согласовано

Заместитель министра – начальник

управления информационной политики

министерства региональной политики

Новосибирской области                                                                           И.С. Стахеев

Начальник управления правового,

финансового, организационного

и кадрового обеспечения министерства

региональной политики Новосибирской области                              С.Е. Матвиенко
Демченко А.А.
218 16 53